
 
 

UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY RUSINÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/315/24 Rady Gminy Rusinów w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy 

Rusinów w ramach Gminnego Programu Wymiany Pieców na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku 
z rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L z 15.12.2023 r., 
2023/2831) Rada Gminy Rusinów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/315/24 z dnia 26 lutego 2024 roku Rady Gminy Rusinów w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 
z budżetu Gminy Rusinów w ramach Gminnego Programu Wymiany Pieców na 2024 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy Rusinów 
 
 

Barbara Pęzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6539



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr III/11/24 

Rady Gminy Rusinów 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

GMINNY PROGRAM WYMIANY PIECÓW 

Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany  

źródeł ciepła na terenie Gminy Rusinów 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§1 

Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej oraz tryb postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania, na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza i polegających na trwałej wymianie źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi,  

na nowe źródła ciepła o zmniejszonej emisji zanieczyszczeń do atmosfery, celem poprawy 

jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych. 

Rozdział II 

Zakres podmiotowy 

§2 

1. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się:  

1) osoby fizyczne; 

2) wspólnoty mieszkaniowe; 

3) osoby prawne 

4) przedsiębiorcy 

5) jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi 

osobami prawnymi. 

2. Nieruchomość, której dotyczy inwestycja musi być zlokalizowana w granicach 

administracyjnych Gminy Rusinów i budynek ma ustalony numer porządkowy,  

który figuruje w Ewidencji prowadzonej przez Wójta Gminy Rusinów. 

3. Posiadacz budynku o nieuregulowanym stanie prawnym nie może ubiegać  

się o przyznanie przedmiotowej dotacji. 

Rozdział III 

Zakres przedmiotowy 

§3 

1. Dotacja może być udzielona na przedsięwzięcie obejmujące demontaż nieefektywnego 

źródła ciepła na paliwo stałe oraz zakup i montaż innego źródła tj. 

1) pompy ciepła typu powietrze/woda z osprzętem, zbiornikiem 

akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem , (pompy ciepła muszą 

spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności 

energetycznej minimum A+ (dotyczy klasy energetycznej wyznaczanej  

w temperaturze zasilania 55 °C) na podstawie karty produktu i etykiety 

energetycznej); 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6539



2) kotła gazowego kondensacyjnego z osprzętem, sterowaniem, armaturą 

zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia 

spalin w tym budową nowego komina, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 

zbiornikiem cwu z osprzętem , (kotły gazowe kondensacyjne muszą spełniać  

w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, wymagania klasy efektywności 

energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej); 

3) kotła na pellet drzewny z automatycznym sposobem podawania paliwa, o obniżonej 

emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m3 (w odniesieniu do suchych 

spalin w temp. 0°C, 1013 mbar przy O2=10%) z osprzętem, armaturą 

zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia 

spalin w tym budową nowego komina, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 

zbiornikiem cwu z osprzętem, (kotły na pellet drzewny muszą posiadać 

certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących 

ekoprojektu (ecodesign); Kotły na pellet drzewny muszą posiadać  

klasę efektywności energetycznej minimum A+ na podstawie karty produktu  

i etykiety energetycznej. 

4) kotła zgazowującego drewno o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ 

20 mg/m3 (w odniesieniu do suchych spalin w temp. 0°C, 1013 mbar przy O2=10%) 

z osprzętem, armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia 

powietrza i odprowadzenia spalin w tym budową nowego komina, zbiornikiem 

akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem, kocioł zagazowujący 

drewno musi posiadać certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów 

dotyczących ekoprojektu (ecodesign); Kocioł zgazowujący drewno  

o podwyższonym standardzie musi charakteryzować się obniżoną emisyjnością 

cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m3 ; Kocioł zgazowujący drewno mu posiadać 

klasę efektywności energetycznej minimum A+ na podstawie karty produktu  

i etykiety energetycznej; Kotły te mogą być przeznaczone wyłącznie do zgazowania 

biomasy w formie drewna kawałkowego albo do spalania biomasy w formie pelletu 

drzewnego oraz zgazowania biomasy w formie drewna kawałkowego.  

Do dofinansowania kwalifikują się jedynie kotły z automatycznym podawaniem 

pelletu drzewnego. Do dofinansowania nie są kwalifikowane inne urządzenia 

wielopaliwowe. Kocioł nie może posiadać rusztu awaryjnego lub 

przedpaleniska/brak możliwości montażu rusztu awaryjnego lub przedpaleniska. 

§4 

Dotacja na przedsięwzięcie jest udzielona jednorazowo. 

 

§5 

Dotacja może zostać przyznana na wymianę dotychczasowego źródła ciepła również  

w przypadku dofinansowania przedsięwzięcia z innych źródeł dofinansowania ze środków 

publicznych z zastrzeżeniem, że łączna kwota środków publicznych uzyskanych na realizacje 

przedsięwzięcia nie może przekroczyć 100% kosztów kwalifikowanych tego przedsięwzięcia. 

 

§6 

1. Nowe źródła ciepła muszą być urządzeniami fabrycznie nowymi i zamontowanymi po 

raz pierwszy, posiadającymi certyfikat, kartę produktu, etykietę energetyczną i inne 

niezbędne atesty dopuszczające je do użytku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6539



2. Nowe źródło ciepła winno być zamontowane przez osobę posiadającą stosowne 

uprawnienia. 

§7 

1. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą  

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy 

nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności stanowi pomoc de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie odpowiednio w rozumieniu rozporządzenia 

Komisji (UE)  2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L z 

15.12.2023 r., 2023/2831), rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 

grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 

24.12.2013 z późn. zm.) lub rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 

czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury(Dz. Urz. 

UE L 190 z 28.06.2014 r., s.45, z późn. zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis lub o pomoc de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu 

pomocy wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia  

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie (nie w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch 

ostatnich lat podatkowych);  

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 

dwóch poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy  

w tym okresie;  

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w 

sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 

minimis (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) albo rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

 

Rozdział IV 

Zakres finansowy 

§8 

1. Dotacja przyznawana jest w wysokości 60% kwalifikowanych kosztów przedsięwzięcia  

nie więcej jednak niż 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

2. Do kosztów kwalifikowanych zalicza się: 

1) Koszt zakupu źródeł ciepła wymieniony w §3 ust.1 pkt. 1-3 

2) Koszt montażu źródeł ciepła wymienionych w §3 ust.1 pkt. 1-3 

3) Koszt demontażu starych źródeł ciepła niespełniających wymogów normy  

PN-EN 303-5:2012. 

3. Dotacja nie obejmuje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6539



1) Zakupu i montażu nowych źródeł ciepła w budynkach będących w budowie; 

2) Zakupu i zamontowania nowych źródeł ciepła przed zawarciem umowy. 

 

§9 

Dotacją nie mogą być objęte zakupy i prace przed podpisaniem Umowy z Gminą. 

 

§10 

Wnioskodawca we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność dokonuje doboru nowego 

źródła ciepła oraz wyboru wykonawcy. 

Rozdział V 

Tryb udzielania dotacji 

§11 

1. Podmioty ubiegające się o uzyskanie dotacji celowej na zadanie w zakresie określonym  

w § 3 ust.1 pkt. 1- 3, składają pisemny wniosek, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku 

nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej i zobowiązane są do przestrzegania zasad 

określonych w Regulaminie. 

2. Wnioski o dotację celową składa się w Urzędzie Gminy Rusinów, ul. Żeromskiego 4,  

26-411 Rusinów w wersji papierowej, od 01 czerwca 2024r. do 31 lipca 2024r. 

3. Kolejność rozpatrzenia wniosku oraz kolejność przyznawania dotacji będzie zgodna  

z kolejnością wpływu wniosków do wyczerpania kwoty środków zapewnionych na ten cel  

w budżecie Gminy Rusinów na rok 2024. 

4. Wnioski niekompletne i błędnie wypełnione nie będą rozpatrywane, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji jest niekompletny lub błędnie wypełniony wnioskodawca 

zostanie jednokrotnie wezwany do jego uzupełnienia w terminie 14 dni od daty doręczenia mu 

wezwania. Jeżeli w wyznaczonym terminie wnioskodawca uzupełni braki, wniosek jest 

traktowany jako prawidłowy i rozpatrywany w kolejności wynikającej  

z daty złożenia pierwotnej wersji wniosku. Nieuzupełnienie wniosku w terminie 14 dni od daty 

otrzymania wezwania, o którym mowa powyżej skutkować będzie jego odrzuceniem. 

6. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

7. Gmina poinformuje wnioskodawców o przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu 

podpisania umowy. 

8. Niestawienie się wnioskodawcy w terminie i miejscu podpisania umowy, o którym mowa  

w ust. 7, uznaje się za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem wskazanego terminu 

wnioskodawca nie wystąpi o jego zmianę. 

9. Wnioskodawca podpisując umowę o udzielenie dotacji zobowiązuje się do realizacji zadania 

i jego rozliczenia w terminie i na zasadach w niej określonych. 

10. Wnioski, które nie zakwalifikowały się do dofinansowania z powodu wykorzystania 

alokacji środków znajdą się na liście rezerwowej. W przypadku rezygnacji przez 

wnioskodawcę, który uzyskał dotację, na jego miejsce wstępuje kolejny wniosek  

z listy rezerwowej. 

 

 

Rozdział VI 

Sposób rozliczenia dotacji 

§12 

1. Podstawą rozliczenia dotacji jest złożony przez wnioskodawcę wniosek o rozliczenie dotacji 

wraz z załącznikami w nim wymienionymi. Wzór wniosku o rozliczenie dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6539



2. Termin zakończenia przez Wnioskodawcę przedsięwzięcia objętego dotacją oraz złożenia 

wniosku o rozliczenie dotacji ustala się do dnia 31 października 2024r. 

3. Wypłata dotacji nastąpi w terminie do 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku  

o rozliczenie dotacji z wymaganymi załącznikami, potwierdzającymi realizację 

przedsięwzięcia zgodnie z umową. 

4. Wszystkie kserokopie dokumentów załączanych do wniosku o rozliczenie dotacji 

wnioskodawca winien potwierdzić za zgodność z oryginałem, jednocześnie przedkładając 

oryginały dokumentów do wglądu albo przedstawić kopie dokumentów potwierdzone  

za zgodność z oryginałem przez notariusza. 

5. Dotacja jest wypłacana wnioskodawcy, który zrealizował zadanie i dokona jej terminowego 

rozliczenia. 

6. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie i umowie o udzielenie dotacji, rozliczenie 

dotacji realizowane jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6539



Załącznik nr 1 do Regulaminu 
 

 

Rusinów, dnia ........................... 

 

............................................................. 
imię i nazwisko 

............................................................. 
adres zamieszkania  

............................................................. 
numer telefonu 

 

 

Wójt Gminy Rusinów 

ul. Żeromskiego 4,  

26-411 Rusinów 

 
Wniosek o udzielenie dotacji na wymianę źródła ciepła 

w ramach Gminnego Programu Wymiany Pieców 

 
I. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

miejscowość:........................................................................kod pocztowy: ...................... 

ulica:............................................................................................. nr: ............................. 

nr ew. działki: ............................, 

nr księgi wieczystej…………………………….. 

 

II. Opis przewidzianego do realizacji przedsięwzięcia: 

1.  Rodzaj dotychczasowego źródła ciepła nie spełniające wymagań 5 klasy według normy 

przenoszącej normę europejską EN 303-5: 

□ kocioł na paliwo stałe 

□ kominek/ koza  

□ piec kaflowy 

□ trzon kuchenny/piecokuchnia/kuchnia węglowa 

□ inne .................................. 

2.  Rodzaj nowego źródła ciepła:  

□ kocioł gazowy kondensacyjny  

□ kocioł na pellet drzewny 

□ pompa ciepła typu powietrze/woda 

□ kocioł zagazowujący drewno 

3. Planowany okres realizacji: 

rozpoczęcie:………………..…………….zakończenie:………………………………………. 

 

III. Załączniki do wniosku 
 Do wniosku należy załączyć następujące oświadczenia i dokumenty: 

1. kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości (w przypadku 

posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, do wniosku należy dołączyć pisemną 

zgodę właściciela nieruchomości, a gdy nieruchomość stanowi współwłasność należy dołączyć zgodę na 

realizację przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli) 

2. jeżeli w budynku/lokalu objętym wnioskiem prowadzona jest działalność gospodarcza lub rolnicza – 

oświadczenie o prowadzeniu takiej działalności (w oryginale); 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6539



3. jeżeli wniosek złożył tylko jeden lub kilku współwłaścicieli nieruchomości – oświadczenie wszystkich 

pozostałych współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na wymianę dotychczasowego źródła 

ciepła objętego wnioskiem o udzielenie dotacji (w oryginale); 

4. jeżeli wniosek składa pełnomocnik Wnioskodawcy – pełnomocnictwo udzielone przez Wnioskodawcę 

(w oryginale); 

5. jeżeli wniosek składa wspólnota mieszkaniowa – kserokopię uchwały wspólnoty w sprawie   powołania                            

zarządu wspólnoty oraz uchwały wspólnoty w sprawie zgody członków wspólnoty na realizację 

przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem liczby lokali objętych wspólnotą 

6. wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

7. wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

8. informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 

poz. 311 z późn. zm) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

IV. Ponadto Wnioskodawca oświadcza, że:  

1. zapoznał się z treścią Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Rusinów i akceptuje jego warunki. 

2. Wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z niniejszym 

wnioskiem. 

V. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 
1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Rusinów,  

ul. Żeromskiego 4, 26-411 Rusinów; tel.: 22 672 70 22 , adres e-mail: gmina@rusinow.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną i przetwarzaniem danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych: e.walasik@rusinow.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach: 

a) wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust.1 lit. c), 

b) realizacji zadań wynikających z niniejszego regulaminu,  

c) wykonywania zadań m.in. prowadzenia postępowań administracyjnych. 

4. Pana/Pani dane osobowe mogą być udostępniane zgodnie z prawem osobom fizycznym  

lub prawnym, jednostkom i innym podmiotom uczestniczącym w realizowaniu zadań gminy. 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu,  

a po jego zakończeniu przez okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 

r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

8. Pana/Pani dane  nie będą przetwarzane w procesie zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani w procesie 

profilowania. 

9. Administrator nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego, tj. państwa, które 

nie należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego, ani do organizacji międzynarodowych. 

 

          ..........................................................................................  
                                                                  data, czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

□- odpowiednie zaznaczyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6539

mailto:gmina@rusinow.pl
mailto:e.walasik@rusinow.pl

	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY RUSINÓW  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-28T10:10:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




